PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Carlos de Campos, 313 – Centro
14580-000 – GUARÁ - SP

Fone (16) 3831-9884 – 3831-9885 – Fax (16) 3831-3033

EDITAL Nº 003/2015
(Processo Administrativo nº 01/2015)

Edital de Homologação

A Secretária Municipal de Assistência Social do Município de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com as
legislações federal, estadual e municipal faz saber que foram aprovados no
Processo Seletivo Simplificado, as candidatas para a Contratação de Profissional
Graduado em Psicologia, constante da listagem já publicada, na ordem de
classificação apresentada e com a pontuação obtida, após julgamento de recursos
interpostos e aplicados os critérios de desempates.

Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Processo
Seletivo.

Guará, 26 de fevereiro de 2015.

JÚLIA MARIA RIBEIRO DA ROCHA ABBOUD
Secretária Municipal de Assistência Social